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Otoczak Rosso Verona 3-6cm

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Otoczak Rosso Verona 3-6cm

Producent FHT GAWLIK

INFOLINIA INFOLINIA 509 311 978

Opis produktu

Niezwykły pomarańczowy Otoczak Rosso Verona 4-6cm - odkryj jego piękno!
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Otoczak Rosso Verona to wyjątkowy produkt,który pochodzi ze specjalnie wyselekcjonowanego włoskiego
marmuru o niepowtarzalnym koralowym kolorze. To doskonały wybór dla osób, które cenią sobie oryginalność,

elegancję i wysoką jakość.

Zobacz wpis na blogu : Kamień ogrodowy Rosso Verona - piękno i elegancja w Twoim ogrodzie
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Odkryj niepowtarzalne piękno pomarańczowego Otoczaka Rosso Verona
Zapomnij o zwykłych, szarych kamieniach ogrodowych i zastąp je pięknym Otoczakiem Rosso Verona. Ten pomarańczowy

kamień to idealny sposób, aby dodać niepowtarzalnego uroku Twojemu ogrodowi, podwórku, tarasowi czy ścieżce.

Dzięki swojemu wyjątkowemu kolorowi, Otoczak Rosso Verona wspaniale komponuje się z różnego rodzaju roślinami,
kwiatami oraz innymi elementami aranżacji ogrodowej. Nadaje się do wykorzystania w różnego rodzaju projektach, zarówno

wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków.

Zastosowanie pomarańczowego Otoczaka Rosso Verona w Twoim ogrodzie -
pomysły i inspiracje

Otoczak Rosso Verona posiada rozmiar 4-6cm, co sprawia, że jest idealny do wykorzystania w wielu celach. Można go
stosować jako kamień ozdobny, do tworzenia ścieżek, alejek, podjazdów oraz jako element dekoracyjny w ogrodzie lub na

tarasie.

Nie musisz już dłużej szukać idealnego kamienia do swojego ogrodu, ponieważ Otoczak Rosso Verona 4-6cm spełni
wszystkie Twoje oczekiwania. Oferujemy tylko najlepsze jakościowo produkty, które pochodzą od sprawdzonych i

renomowanych producentów.

Nie czekaj, już teraz zamów piękny Otoczak Rosso Verona i ciesz się urokiem swojego ogrodu!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 1-2cm , 2-4cm , 3-6cm
WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w
workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW
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PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania: 

Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG 
towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120 x 100 cm
całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami
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Specyfika dostawy:

Wysyłka w ciągu 24 godzin
Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
Możliwość zapłaty u kuriera
Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

 

 

 

WYDAJNOŚĆ

Wydajność:

Przy warstwie dekoracyjnej 4-6cm potrzeba 70 kg kamienia na 1m2 - czyli z 1 tony
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przykryje się powierzchnię ok. 15m2

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

